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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasalarında bu sabah karışık bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler beklenenden 
iyi üçüncü çeyrek bilançolarının desteğiyle rekor kapanışlar gerçekleştirmeye devam ediyor. Dün, Dow 
Jones %0,39, S&P500 %0,37 ve Nasdaq %0,34 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerde yatay negatif bir görünüm takip ediliyor. Avrupa’da ise vadeli endeksler karışık 
seyrediyor.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, piyasalar bugün açıklanacak FOMC kararına 
odaklanmış bulunuyor. Temmuz ayında varlık alımlarının azaltılması tartışmalarını başlatan Fed’in 
bugün varlık alım programının azaltılmasına ilişkin net bir plan açıklaması bekleniyor. Varlık alım 
programının 2022 yılının ortalarında tamamlanması öngörülürken Fed’in mevcut 120 milyar dolarlık 
alımlarını aylık 15 milyar dolar azaltması bekleniyor. Enflasyonda görülen hızlı artış ve birçok 
göstergenin enflasyonun beklenenden uzun süreceğine işaret etmesi sonrasında Fed’den erken 
sıkılaşma beklentisi ise artmış durumda. Ancak Başkan Powell, faiz artırımları için önlerinde uzun bir 
yol olduğunu ve tahvil alımlarının azaltılmasının faiz artışı için bir gösterge olmadığını vurgulamaya 
devam ediyor. Son dönemde yetkililer enflasyonda geçici vurgusunu korurken, mevcut artışlarının 
beklenenden uzun sürebileceğini de değerlendiriyor. Bu nedenle bugün gerçekleşecek toplantı ve 
sonrasında Başkan Powell’ın yapacağı basın açıklamasında özellikle enflasyon konusundaki 
değerlendirmeleri kritik önem taşıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri bu sabah 1,5500 çevresinde 
bulunuyor. Dün 93,81 seviyesine doğru geri çekilen dolar endeksi bu sabah 94,0 seviyesinin hemen 
üzerinde seyrediyor. Bugün ABD’de açıklanacak veriler arasında ADP özel sektör istihdam raporu, ISM 
hizmet PMI ve dayanıklı mal siparişleri bulunuyor.  
 
Gün içinde alıcılı seyreden BIST100 endeksi 1.545 seviyesine kadar yükselmesinin ardından gelen 
satışlarla günü %0,21 değer kaybıyla 1.533 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 20,9 milyar TL oldu. 
Dün Dolar/TL, dolar endeksindeki geri çekilmenin desteği ile 9,4670 seviyesine doğru geriledi ancak 
9,5000 altında kalıcı olamadı. Bu sabah 9,6000 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 434,6 
seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde ekim ayı enflasyon verileri açıklanacak. Tüketici fiyatlarının aylık 
bazda %2,8 artış göstermesi ve yıllık artış hızının %20 üzerine yükselmesi bekleniyor. 
 
Fed kararı öncesinde ons altın ve gümüş kritik direnç seviyelerinin altında bulunuyor. Ons altın 
yeniden 200 günlük hareketli ortalaması 1.791$ altında, ons gümüş ise 22 günlük hareketli ortalaması 
23,49$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin 62.800$ üzerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1555 majör destek seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında hareketin 

kalıcı olması halinde düşüş 1,1500 desteğine doğru devam edebilir. Yukarıda 50 günlük HO 
1,1687 seviyesini öne çıkarırken, bu seviye üzerinde 1,1752 direnci takip edilebilir. 
  

 Ons altın, 100 günlük HO 1.785$ seviyesi altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde 
tutunabilirse 1.800$ direnci takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 1.815$ direnci öne çıkıyor. 
Aşağıda 1.771$ ve 1.760$ desteklerini izliyoruz. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,58$ seviyesinin hemen altında hareket 

ediyor. Orta bandın üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 24,9$ seviyesi öne çıkıyor. Aşağıda 23,0$ ve 
22,3$ seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 9,60 üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketinde 9,6500 – 9,7920 dirençleri 
takip edilebilir. Aşağıda MOST indikatörü 9,4016 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarıda 1.550 ve 1.575 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1.510 ve 1.485 
seviyelerini izliyoruz. Teknik göstergeler aşırı alım bölgesinde bir miktar güç kaybı yaşadığına 
işaret ediyor. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3695 seviyesinin altında hareket ediyor. Geri çekilmelerde 1,3571 
desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,3709 ve 1,3772 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2021 Ekim ayında %40,1, otomobil pazarı %46,9 ve hafif ticari 

araç pazarı %11,7 oranında azaldı. 2021 Ocak-Ekim döneminde otomobil ve hafif ticari araç pazarı %4,5 oranında arttı. Otomobil satışları, 2021 yılı Ocak-

Ekim döneminde geçen yıla göre %2,2 oranında artarak 475.312 adet olurken, hafif ticari araç pazarı da %13,2 artarak 139.579 adede ulaştı.  

 Türkiye İMSAD aylık sektör raporuna göre, temmuz ayında yaşanan uzun resmi tatiller ile gerileyen inşaat malzemesi sanayi üretimi, ağustos ayında 

çalışma gün sayısının normalleşmesi ile geçen yılın ağustos ayına göre %15,6 artarak yüksek bir aylık büyüme gösterdi. İç ve dış pazarlarda yükselen 

talebin etkisiyle 2021 yılının ilk 8 ayında ise inşaat malzemesi sanayi üretiminde geçen yılın aynı dönemine göre %26 artış gerçekleşti. 

 Eski Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda bakanlık müşaviri oldu. 

 TCMB’nin Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri verilerine göre Ağustos 2021’de varlıklar aylık bazda 5.459 milyon dolar 

artarken, yükümlülükler 3.058 milyon dolar artmıştır. Net Döviz Pozisyonu Açığı ise 123.589 milyon doları olarak gerçekleşmiş ve Temmuz 2021 dönemine 

göre 2.401 milyon dolar azalmıştır. 

 Deutsche Bank Ortadoğu ve Doğu Avrupa Araştırma Direktörü Christian Wietoska, küresel enflasyon endişeleri, gelişmekte olan ülkelerde para 

politikasında sıkılaşma eğilimleri, zayıf TL ve artan enerji maliyetleri dikkate alındığında, TCMB'nin faiz indirmesine iyi bir açıklama getirmenin kolay 

olmadığını söyledi. Wietoska, erken faiz indirimlerinin, enflasyonun beklenenden çok daha uzun süre yüksek kalacağı risklerini artırdığını söyledi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da imalat sektörü nihai PMI endeksi ekim ayında aşağı yönde revize edilerek 57,8 olarak açıklandı. Endeks üst üste 3 ay düşüş kaydederken son 

9 ayın en düşük seviyesine geriledi.  

 Euro Bölgesinde imalat sektörü nihai PMI endeksi ekim ayında 58,3 olarak açıklandı.  

 Hollanda'da hükümet, Kovid-19 vaka sayılarının artmaya başlamasının ardından maske ve mesafe kuralını geri getirildiğini ve koronavirüs kartı 

uygulamasının kapsamının genişletildiğini açıkladı. Geçici hükümetin Başbakanı Mark Rutte ve Sağlık Bakanı Hugo de Jonge, düzenledikleri basın 

toplantısında, aralarında sosyal mesafe kuralının da olduğu bir dizi kısıtlamanın 6 Kasım'dan itibaren uygulamaya gireceğini bildirdi. 

 

ABD 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) başkanı Gary Gensler yaptığı açıklamada, SEC'in şeffaflığı ve rekabeti artırmayı amaçlayan önemli Hazine 

piyasası platformlarına ilave gözetim getirmek için kurallar düşündüğünü söyledi. Hisse senedi alım satımında "fiyat adımı boyutlarını" küçültebilecek, en 

iyi alış ve satış bileşenlerini yeniden değerlendirebilecek kural değişikliklerini de düşündüğünü kaydeden Gensler, SEC'in yakında çevrimiçi brokerlerin 

yatırımcılara pazarlama yaparken dijital katılım uygulamalarını nasıl kullandığına ilişkin olası çıkar çatışmalarını ele alacağını da ekledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Kovid-19 salgının tedarik zincirini etkilemesi nedeniyle fiyat artışlarının meydana geldiğini ifade etti. ABD'de artan enflasyona 

ilişkin Biden, "Fiyatların yükselmesinin önemli nedeni, Kovid-19'un tedarik zincirini etkilemesidir." yanıtını verdi. Biden, petrol ve gaz fiyatlarındaki artışın 

ise "OPEC ülkelerinin daha fazla petrol pompalamayı reddetmesinin bir sonucu" olduğunu söyledi. 

 ABD'de Pfizer-BioNTech aşısının 5-11 yaş arası çocuklarda uygulanmasına onay verildi. 

 

Asya  

 Basında yer alan habere göre Çin Ticaret Bakanlığı, Pazartesi sabahı yaptığı açıklamada, yerel yönetimlerden bu kış ve gelecek ilkbahar için fiyatları 

istikrarlı hale getirmelerini ve sebze dahil günlük zorunlu ihtiyaçların tedarikini sağlama almalarını istedi. Çin halkı ayrıca, kış ayları ya da acil durumlar 

için günlük zorunlu ihtiyaçlarda stoklarını belli miktarda artırması için de teşvik edildi. 

 Çin’de Caixin hizmet PMI endeksi ekimde 53,8 seviyesine yükseldi.  

 

Dünyadan 

 Bank of America, artan taleple Brent petrolün varil fiyatının Haziran 2022'ye kadar 120 dolara yükseleceğini öngördü. Analistler küresel enerji krizinin 

gaz ve kömür fiyatlarında dünya çapında yükselişine neden olduğunu, bu durumun New York ve Londra'da işlem gören petrol fiyatlarında da hızlı 

toparlanmayı desteklediğini belirtti. 

 Moody's 2022 yılında pek çok ekonomide enflasyonun 2021 yılındaki yüksek seviyelerden gerilemesini beklediklerini açıkladı.  

 

Dijital Paralar 

 ABD Başkanı’nın Finansal Piyasa Çalışma Grubu, adım atılmaması halinde stablecoinlerin kullanıcılara, finansal sisteme ve genel ekonomiye gerekli 

korumayı sağlayamadan büyümesi riski taşıdığını belirtti. ABD Hazine Bakanlığı, Fed ve ülkedeki diğer düzenleyici kurumlar ABD Kongresi’ne bankalara 

uygulanan sermaye yeterliliği ve düzenli denetim kurallarının stablecoin şirketlerine de uygulanması çağrısı yaptı. 

 


